
 Fakulteti i shkencave teknike / Факултет за 
технички науки 

 

 Emri dhe mbiemri I studentit / Име и 
презиме на студентот 

Lenda / Предмет 

1 

Refik Sadiki 

Metodologjia e punës 
shkencore-hulumtuese 
/ Методологија на 
научно-истражувачка 
работа 

2 

Refik Sadiki 

Metodologjia e punës 
shkencore-hulumtuese 
/ Методологија на 
научно-истражувачка 
работа 

3 

Refik Sadiki 

Teknologjitë e 
transportit intermodal / 
Технологии на 
интермодалниот 
транспорт 

4 

Refik Sadiki 

Infrastruktura e 
komunikacionit – 
planifikimi i 
komunikacionit / 
Сообраќајна 
инфраструктура – 
планирање на 
сообраќајот 

5 

Refik Sadiki 

Optimizimi i 
investimeve në 
komunikacion / 
Оптимизација на 
инвестициите во 
сообраќајот 

6 

Perihan Tafiloska 

Metodologjia e punës 
kërkimore shkencore / 
Методологија на 
научно-истражувачка 
работа 

7 

perihan tafiloska  

Sipërmarrësia dhe 
zhvillimi i biznesit të ri / 
Претприемаштво и 
развој на нов бизнис 

8 

Perihan Tafiloska 

Sistemet e 
informacionit të biznesit 
/ Бизнис 
информациски 
системи 

9 

Perihan Tafiloska 

Menaxhimi i proceseve 
/ Менаџмент на 
процесите 

10 

Shptim Denjalli 

Metodologjia e punës 
shkencore-hulumtuese 
/ Методологија на 
научно-истражувачка 
работа 



11 

Shptim Denjalli 

Teknologjitë e 
transportit intermodal / 
Технологии на 
интермодалниот 
транспорт 

12 

Shptim Denjalli 

Infrastruktura e 
komunikacionit – 
planifikimi i 
komunikacionit / 
Сообраќајна 
инфраструктура – 
планирање на 
сообраќајот 

13 

Shptim Denjalli 

E drejta ndërkombëtare 
në komunikacion / 
Меѓународно 
сообраќајно право 

14 
Shptim Denjalli  

Sistemet logjistike / 
Логистички системи 

15 

Миле Бошковски 

Metodologjia e punës 
shkencore-hulumtuese 
/ Методологија на 
научно-истражувачка 
работа 

16 

Миле Бошковски 

Teknologjitë e 
transportit intermodal / 
Технологии на 
интермодалниот 
транспорт 

17 

Миле Бошковски 

Infrastruktura e 
komunikacionit – 
planifikimi i 
komunikacionit / 
Сообраќајна 
инфраструктура – 
планирање на 
сообраќајот 

18 
Миле Бошковски 

Sistemet logjistike / 
Логистички системи 

19 

Миле Бошковски 

Projektimi i 
komunikacionit / 
Сообраќајно 
проектирање 

20 

blerton calaj 

Projektimi i 
komunikacionit / 
Сообраќајно 
проектирање 

21 
blerton Çalaj 

Sistemet logjistike / 
Логистички системи 

22 

Blerton Çalaj 

Analiza ekonomike e 
rrjetit transportues / 
Економска анализа на 
транспортни мрежи 

23 
Blerton Çalaj 

Hulumtimet statistikore 
në komunikacion / 



Статистички 
истражувања во 
сообраќајот 

24 

blerton Çalaj 

E drejta ndërkombëtare 
në komunikacion / 
Меѓународно 
сообраќајно право 

25 

Refik Sejrani 

Hulumtimet statistikore 
në komunikacion / 
Статистички 
истражувања во 
сообраќајот 

26 

Refik Sejrani 

E drejta ndërkombëtare 
në komunikacion / 
Меѓународно 
сообраќајно право 

27 
Refik Sejrani 

Sistemet logjistike / 
Логистички системи 

28 

Refik Sejrani 

Analiza ekonomike e 
rrjetit transportues / 
Економска анализа на 
транспортни мрежи 

29 

Sara Fazliu 

Metodologjia e punës 
shkencore-hulumtuese 
/ Методологија на 
научно-истражувачка 
работа 

30 

Sara Fazliu 

Teknologjitë e 
transportit intermodal / 
Технологии на 
интермодалниот 
транспорт 

31 

Sara Fazliu 

Infrastruktura e 
komunikacionit – 
planifikimi i 
komunikacionit / 
Сообраќајна 
инфраструктура – 
планирање на 
сообраќајот 

32 
Sara Fazliu 

Sistemet logjistike / 
Логистички системи 

33 

Sara Fazliu 

Ekonomia 
transportuese 2 / 
Транспортна 
економија 2 

34 

Hana Fazliu 

Metodologjia e punës 
shkencore-hulumtuese 
/ Методологија на 
научно-истражувачка 
работа 

35 

Hana Fazliu 

Teknologjitë e 
transportit intermodal / 
Технологии на 



интермодалниот 
транспорт 

36 

Hana Fazliu 

Infrastruktura e 
komunikacionit – 
planifikimi i 
komunikacionit / 
Сообраќајна 
инфраструктура – 
планирање на 
сообраќајот 

37 
Hana Fazliu 

Sistemet logjistike / 
Логистички системи 

38 

Hana Fazliu 

Ekonomia 
transportuese 2 / 
Транспортна 
економија 2 

39 

Lavdim Fazliu 

Metodologjia e punës 
shkencore-hulumtuese 
/ Методологија на 
научно-истражувачка 
работа 

40 

Lavdim Fazliu 

Teknologjitë e 
transportit intermodal / 
Технологии на 
интермодалниот 
транспорт 

41 

Lavdim Fazliu 

Infrastruktura e 
komunikacionit – 
planifikimi i 
komunikacionit / 
Сообраќајна 
инфраструктура – 
планирање на 
сообраќајот 

42 
Lavdim Fazliu 

Sistemet logjistike / 
Логистички системи 

43 

Lavdim Fazliu 

Ekonomia 
transportuese 2 / 
Транспортна 
економија 2 

44 

Arjeta Fazliu Turkeshi 

Metodologjia e punës 
shkencore-hulumtuese 
/ Методологија на 
научно-истражувачка 
работа 

45 

Arjeta Fazliu Turkeshi 

Teknologjitë e 
transportit intermodal / 
Технологии на 
интермодалниот 
транспорт 

46 

Arjeta Fazliu Turkeshi 

Infrastruktura e 
komunikacionit – 
planifikimi i 
komunikacionit / 
Сообраќајна 



инфраструктура – 
планирање на 
сообраќајот 

47 
Arjeta Fazliu Turkeshi 

Sistemet logjistike / 
Логистички системи 

48 

Arjeta Fazliu Turkeshi 

Projektimi i 
komunikacionit / 
Сообраќајно 
проектирање 

49 

Neal Abduli 

E drejta ndërkombëtare 
në komunikacion / 
Меѓународно 
сообраќајно право 

50 
Neal Abduli 

Sistemet logjistike / 
Логистички системи 

51 

Neal Abduli 

Analiza ekonomike e 
rrjetit transportues / 
Економска анализа на 
транспортни мрежи 

52 

Aron Arifaj 

Infrastruktura e 
komunikacionit – 
planifikimi i 
komunikacionit / 
Сообраќајна 
инфраструктура – 
планирање на 
сообраќајот 

53 

Aron Arifaj 

Optimizimi i 
investimeve në 
komunikacion / 
Оптимизација на 
инвестициите во 
сообраќајот 

54 

Muhamed Ziberi 

Metodologjia e punës 
shkencore-hulumtuese 
/ Методологија на 
научно-истражувачка 
работа 

55 
Muhamed Ziberi 

Sistemet logjistike / 
Логистички системи 

56 

Aron Arifaj 

Teknologjitë e 
transportit intermodal / 
Технологии на 
интермодалниот 
транспорт 

57 

Muhamed Ziberi 

Teknologjitë e 
transportit intermodal / 
Технологии на 
интермодалниот 
транспорт 

58 

Muhamed Ziberi 

Infrastruktura e 
komunikacionit – 
planifikimi i 
komunikacionit / 
Сообраќајна 



инфраструктура – 
планирање на 
сообраќајот 

59 

Muhamed Ziberi 

E drejta ndërkombëtare 
në komunikacion / 
Меѓународно 
сообраќајно право 

60 

Aron Arifaj 

Metodologjia e punës 
shkencore-hulumtuese 
/ Методологија на 
научно-истражувачка 
работа 

61 

Ergin Ismail 

Metodologjia e punës 
kërkimore shkencore / 
Методологија на 
научно-истражувачка 
работа 

62 

Ergin Ismail 

Ekonomia e 
konkurencës / 
Економија на 
конкурентноста 

63 

Ergin Ismail 

Sistemet e 
informacionit të biznesit 
/ Бизнис 
информациски 
системи 

64 

Ergin Ismail 

Sipërmarrësia dhe 
zhvillimi i biznesit të ri / 
Претприемаштво и 
развој на нов бизнис 

65 

Ergin Ismail 

Menaxhmenti inovativ / 
Иновативен 
менаџмент 

66 

Миле Биљановски 

E drejta ndërkombëtare 
në komunikacion / 
Меѓународно 
сообраќајно право 

67 

Ivan Velevski 

Metodologjia e punës 
shkencore-hulumtuese 
/ Методологија на 
научно-истражувачка 
работа 

68 

Ivan Velevski 

Teknologjitë e 
transportit intermodal / 
Технологии на 
интермодалниот 
транспорт 

69 

Ivan Velevski 

E drejta ndërkombëtare 
në komunikacion / 
Меѓународно 
сообраќајно право 

70 

Ivan Velevski 

Infrastruktura e 
komunikacionit – 
planifikimi i 
komunikacionit / 



Сообраќајна 
инфраструктура – 
планирање на 
сообраќајот 

71 

Ivan Velevski 

Projektimi i 
komunikacionit / 
Сообраќајно 
проектирање 

72 

Blerim Neimi  

Mbrojtja e mjedisit 
jetësor në qytete / 
Заштита на 
животната средина во 
градовите 

73 

Blerim Neimi 

E drejta ndërkombëtare 
në komunikacion / 
Меѓународно 
сообраќајно право 

74 
Blerim Neimi 

Sistemet logjistike / 
Логистички системи 

75 

Blerim Neimi  

Analiza ekonomike e 
rrjetit transportues / 
Економска анализа на 
транспортни мрежи 

76 
Isa ILAZI 

Sistemet logjistike / 
Логистички системи 

77 

ISA ILAZI 

Analiza ekonomike e 
rrjetit transportues / 
Економска анализа на 
транспортни мрежи 

78 

ISA ILAZI 

E drejta ndërkombëtare 
në komunikacion / 
Меѓународно 
сообраќајно право 

79 

ISA ILAZI 

Hulumtimet statistikore 
në komunikacion / 
Статистички 
истражувања во 
сообраќајот 

80 
ISA ILAZI 

Sistemet logjistike / 
Логистички системи 

 


